
兵庫地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　４３人 頁　　１２   
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-104-31-1001  00791  0021.  33-104-31-1028  00811  0041.  33-104-31-3005  00831                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  33-104-31-1002  00792  0022.  33-104-31-1031  00812  0042.  33-104-31-3006  00832                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  33-104-31-1003  00793  0023.  33-104-31-1033  00813  0043.  33-104-31-3007  00833                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  33-104-31-1004  00794  0024.  33-104-31-1034  00814                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  33-104-31-1005  00795  0025.  33-104-31-1035  00815                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  33-104-31-1006  00796  0026.  33-104-31-1036  00816                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  33-104-31-1007  00797  0027.  33-104-31-1038  00817                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  33-104-31-1008  00798  0028.  33-104-31-1042  00818                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  33-104-31-1010  00799  0029.  33-104-31-1043  00819                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  33-104-31-1012  00800  0030.  33-104-31-2001  00820                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  33-104-31-1013  00801  0031.  33-104-31-2002  00821                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  33-104-31-1014  00802  0032.  33-104-31-2003  00822                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  33-104-31-1016  00803  0033.  33-104-31-2005  00823                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  33-104-31-1018  00804  0034.  33-104-31-2010  00824                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  33-104-31-1019  00805  0035.  33-104-31-2012  00825                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  33-104-31-1020  00806  0036.  33-104-31-2015  00826                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  33-104-31-1022  00807  0037.  33-104-31-3001  00827                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  33-104-31-1024  00808  0038.  33-104-31-3002  00828                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  33-104-31-1026  00809  0039.  33-104-31-3003  00829                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0020.  33-104-31-1027  00810  0040.  33-104-31-3004  00830                                                                                        
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　６２人 頁　　１３
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-104-32-0001  01834  0021.  33-104-32-2005  01854  0041.  33-104-32-2028  01874  0061.  33-104-32-3006  01894                              
                                                                                                                                                 
 0002.  33-104-32-0002  01835  0022.  33-104-32-2006  01855  0042.  33-104-32-2029  01875  0062.  33-104-32-3007  01895                              
                                                                                                                                                 
 0003.  33-104-32-0003  01836  0023.  33-104-32-2007  01856  0043.  33-104-32-2030  01876                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  33-104-32-0004  01837  0024.  33-104-32-2008  01857  0044.  33-104-32-2031  01877                                                           
                                                                                                                                                 
 0005.  33-104-32-0005  01838  0025.  33-104-32-2009  01858  0045.  33-104-32-2032  01878                                                           
                                                                                                                                                 
 0006.  33-104-32-0006  01839  0026.  33-104-32-2010  01859  0046.  33-104-32-2033  01879                                                           
                                                                                                                                                 
 0007.  33-104-32-0007  01840  0027.  33-104-32-2011  01860  0047.  33-104-32-2034  01880                                                           
                                                                                                                                                 
 0008.  33-104-32-0008  01841  0028.  33-104-32-2012  01861  0048.  33-104-32-2035  01881                                                           
                                                                                                                                                 
 0009.  33-104-32-0009  01842  0029.  33-104-32-2013  01862  0049.  33-104-32-2037  01882                                                           
                                                                                                                                                 
 0010.  33-104-32-1001  01843  0030.  33-104-32-2014  01863  0050.  33-104-32-2040  01883                                                           
                                                                                                                                                 
 0011.  33-104-32-1002  01844  0031.  33-104-32-2015  01864  0051.  33-104-32-2044  01884                                                           
                                                                                                                                                 
 0012.  33-104-32-1005  01845  0032.  33-104-32-2016  01865  0052.  33-104-32-2045  01885                                                           
                                                                                                                                                 
 0013.  33-104-32-1006  01846  0033.  33-104-32-2017  01866  0053.  33-104-32-2047  01886                                                           
                                                                                                                                                 
 0014.  33-104-32-1009  01847  0034.  33-104-32-2019  01867  0054.  33-104-32-2051  01887                                                           
                                                                                                                                                 
 0015.  33-104-32-1011  01848  0035.  33-104-32-2020  01868  0055.  33-104-32-2052  01888                                                           
                                                                                                                                                 
 0016.  33-104-32-1013  01849  0036.  33-104-32-2021  01869  0056.  33-104-32-3001  01889                                                           
                                                                                                                                                 
 0017.  33-104-32-1016  01850  0037.  33-104-32-2022  01870  0057.  33-104-32-3002  01890                                                           
                                                                                                                                                 
 0018.  33-104-32-1017  01851  0038.  33-104-32-2023  01871  0058.  33-104-32-3003  01891                                                           
                                                                                                                                                 
 0019.  33-104-32-2002  01852  0039.  33-104-32-2026  01872  0059.  33-104-32-3004  01892                                                           
                                                                                                                                                 
 0020.  33-104-32-2003  01853  0040.  33-104-32-2027  01873  0060.  33-104-32-3005  01893                                                           
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　１４   
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-104-33-1001  00404                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　２６人 頁　　１５  
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-104-34-1001  00163  0021.  33-104-34-1022  00183                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  33-104-34-1002  00164  0022.  33-104-34-1023  00184                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  33-104-34-1003  00165  0023.  33-104-34-1024  00185                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  33-104-34-1004  00166  0024.  33-104-34-2001  00186                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  33-104-34-1005  00167  0025.  33-104-34-2002  00187                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  33-104-34-1006  00168  0026.  33-104-34-2003  00188                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  33-104-34-1007  00169                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  33-104-34-1008  00170                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  33-104-34-1009  00171                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  33-104-34-1010  00172                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  33-104-34-1011  00173                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  33-104-34-1012  00174                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  33-104-34-1013  00175                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  33-104-34-1014  00176                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  33-104-34-1016  00177                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  33-104-34-1017  00178                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  33-104-34-1018  00179                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  33-104-34-1019  00180                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  33-104-34-1020  00181                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  33-104-34-1021  00182                                                                                                                     
                                                                                                                                                 


